
Henrioulle Ignace

Bondini Silvio

Kenens Joeri

Palmers Gert

Buijsse David

Eerdekens Bartel

5058

5011

7071

5058

5058

5008

T.C. BOLDERBE

ROYAL HASSEL

T.C. HET ZEEN

T.C. BOLDERBE

T.C. BOLDERBE

K.T.C. MEULEN

2211393

0860066

2119410

2199243

2222204

2192734

10

3

5

3

3

3

1

3

Granturchi Bram

Mercken Wout

van Schaijk Joris

5009

5035

5047

KTC RAPID  WA

TENKIE PARK

T.C. SMASH KE

2120562

0847492

2208654

3

5

3

4

2

Henrioulle Ignace

Kenens Joeri

Buijsse David

Eerdekens Bartel

Granturchi Bram

Palmers Gert

Mercken Wout

van Schaijk Joris

6/2 - 6/2

6/3 - 2/6 - 10/7

6/3 - 3/6 - 10/8

6/2 - 6/2

6/0 - 6/0

Palmers Gert

Mercken Wout

6/1 - 6/2

7/5 - 3/6 - 11/9

1/
Club : 5058 T.C. BOLDERBERG  Wedstrijdleider : 0821038 Gielissen Jo
Tornooi : 202150581 TC BOLDERBERG Tennis Tour - Enkel en Dubbel 2021 van 17/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Palmers Gert

Walk-Over (gewettigd)

Winnaar

Nijs Jo

Schuermans Dimitri

Wendrickx Frank

Raymakers Stijn

Demyttenaere Jonathan

Mentens Niel

5058

5011

5001

5058

5058

5008

T.C. BOLDERBE

ROYAL HASSEL

KTC BERINGEN

T.C. BOLDERBE

T.C. BOLDERBE

K.T.C. MEULEN

2247493

0015095

0865809

2200437

0252733

2243591

3

3

5

3

3

3

1

3

Van Eynde Tom

Vermesen Olivier

Vleugels Bram

5009

5035

5047

KTC RAPID  WA

TENKIE PARK

T.C. SMASH KE

2158366

2087490

0571878

3

5

10

4

2

Nijs Jo

Wendrickx Frank

Demyttenaere Jonathan

Mentens Niel

Van Eynde Tom

Raymakers Stijn

Vermesen Olivier

Vleugels Bram

Granturchi Bram

Mercken Wout

Van Eynde Tom

Vermesen Olivier

Palmers Gert

van Schaijk Joris

Raymakers Stijn

Vleugels Bram

Raymakers Stijn

Vermesen Olivier

Raymakers Stijn

1


